Протокол №4

заседания
методического профессионального объединения педагогов-психологов

Верещагинского городского округа

09.11.2022 года

Тема: Работа с семьей, в которой воспитывается ребенок ОВЗ.
Форма проведения: семинар.

Место проведения: ОСОКО

Цель работы: Познакомиться с документацией, необходимой при работе с ОВЗ,

алгоритмами действий, поделиться практическим опытом взаимодействия с

семьями ОВЗ.

Присутствовали: педагоги-психологи, 11

Приглашенные:

Повестка:

• Документация

• Особенности работы с программами в ДОУ.

Ход заседания:

1. СЛУШАЛИ: Некрасову И.В.

ВЫСТУПИЛИ: Зорина Н.И., Новоструева Л.В., Ноговицина Н.Н., Порошина

Ю.В., Балакина Н.С.

2. СЛУШАЛИ: Калину А.Г.

ВЫСТУПИЛИ: Новоструева Л.В., Казакова И.В.

РЕШЕНИЕ:
• Включить в работу полученную информацию
• Сделать рассылку с документами.
• Всем специалистам привести документы в соответствие.

Руководитель МПО                                                              Шилова О.В.